

## Администрация Катав-Ивановского муниципального района ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Об » Од 2025 г.

No 98

О создании комиссии по подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план Серпиевского сельского поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Катав-Ивановского муниципального района от 31.01.2025 г. № 70 «О подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план Серпиевского сельского поселения», Администрация Катав-Ивановского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план Серпиевского сельского поселения в следующем составе:

Шиманович Николай Иванович

Глава Катав-Ивановского муниципального

района, председатель комиссии;

Хортов Андрей Викторович

Заместитель Главы Катав-Ивановского муниципального района по обеспечению

жизнедеятельности,

заместитель председателя комиссии;

Варниченко Оксана Владимировна

Техник отдела архитектуры и

градостроительства Администрации Катав-

Ивановского муниципального района, секретарь

комиссии;

Члены комиссии:

Боровков Сергей Дмитриевич

Глава Серпиевского сельского поселения

Ергунова Ольга Викторовна

Начальник юридического отдела

Администрации Катав-Ивановского

муниципального района;

Кутина Татьяна Анатольевна

Заместитель Главы Катав-Ивановского муниципального района по финансам, экономике и управлению имуществом;

Калинина Наталья Александровна

И.О. начальника Управления образования Администрации Катав-Ивановского муниципального района (по согласованию);

Косатухина Татьяна Геннадьевна

Начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации Катав-Ивановского муниципального района;

Маслова Наталья Александровна

Начальник отдела ЗАГС Администрации Катав-Ивановского муниципального района (по согласованию);

Кудряшова Наталья Сергеевна

И.О. обязанности начальника отдела Комитета имущественных отношений Администрации Катав-Ивановского муниципального района;

Комаровская Ольга Михайловна

Начальник Управления культуры Администрации Катав-Ивановского муниципального района (по согласованию);

Ласкин Алексей Иванович

Начальник отдела общественной безопасности Администрации Катав-Ивановского муниципального района;

Егоров Юрий Дмитриевич

Председатель Комитета имущественных отношений Администрации Катав-Ивановского муниципального района;

Шильцина Елена Владимировна

И.О. Главного врача МУ «Катав-Ивановская ЦРБ» (по согласованию).

geed.

Исполняющий обязанности Главы Катав-Ивановского муниципального района

Г.В. Чертухина